
2010 I.09.01 Jednovýchodné tabulky sňatečnosti svobodných žen
             Nuptiality life tables: females

zSs zDs zEs zIs qx
m lx

m dx
m

1994 15 52510 4 7 18 167 0,00008 100000 8

1993 16 59462 16 8 17 417 0,00027 99992 27

1992 17 59759 81 13 22 482 0,00135 99966 135

1991 18 63429 274 19 17 294 0,00431 99831 430

1990 19 64251 521 22 27 462 0,00808 99400 803

1989 20 63634 827 18 29 649 0,01294 98597 1275

1988 21 65358 1230 9 44 504 0,01875 97321 1825

1987 22 62836 1598 22 35 417 0,02536 95496 2422

1986 23 61274 2216 11 56 375 0,03607 93075 3358

1985 24 59592 2864 18 95 355 0,04796 89717 4303

1984 25 55263 3349 14 141 323 0,06051 85414 5168

1983 26 50084 3433 11 162 280 0,06847 80246 5495

1982 27 46543 3537 16 131 251 0,07591 74751 5674

1981 28 40833 3090 13 140 203 0,07563 69077 5224

1980 29 37394 2721 15 129 172 0,07274 63853 4645

1979 30 36332 2286 11 111 122 0,06292 59208 3725

1978 31 32485 1797 9 97 91 0,05533 55483 3070

1977 32 28231 1309 12 109 96 0,04639 52413 2431

1976 33 24408 987 14 79 73 0,04045 49981 2022

1975 34 21560 741 13 65 69 0,03438 47959 1649

1974 35 18160 539 14 50 55 0,02969 46311 1375

1973 36 13891 355 14 49 55 0,02556 44936 1149

1972 37 10940 229 12 31 32 0,02094 43787 917

1971 38 8822 164 11 20 27 0,01859 42870 797

1970 39 7185 133 12 33 39 0,01852 42073 779

1969 40 6216 78 16 29 26 0,01257 41294 519

1968 41 5292 59 8 12 17 0,01115 40775 455

1967 42 4906 42 7 12 14 0,00857 40320 345

1966 43 4497 31 7 15 10 0,00690 39975 276

1965 44 4216 24 21 14 13 0,00571 39699 227

1964 45 4109 23 13 5 15 0,00560 39472 221

1963 46 3823 23 16 12 15 0,00603 39251 237

1962 47 3095 13 8 11 14 0,00420 39015 164

1961 48 2974 26 18 6 9 0,00876 38851 341

1960 49 2842 18 13 6 7 0,00635 38510 244
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Tabulková prvosňatečnost (%)
Total female first marriage rate (%)

Průměrný věk při prvním sňatku
Mean age at first marriage (female)

Tabulková data   Table data
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